



	






    

        
            
                Menu
            
            
                [image: RSJ logo] Investments
            
            
                	
            
                O nás
            
        
	
            
                Investice
            
        
	
            
                Podporujeme
            
        
	
            
                Povinné informace
            
        
	
            
                Kariéra
            
        
	
            
                Kontakt
            
        
	
            
                Média
            
        
	
                        EN
                    


            

        

    





	
		
			
			

		

	





	
	










        
            
                
                    
                            	
                        Profil společnosti
                    
	
                        Představenstvo
                    
	
                        Náš tým
                    
	
                        Historie
                    
	
                        Partneři
                    
	
                        Dozorčí rada
                    
	
                        Novinky
                    


                    

                     
                                        

        Profil společnosti



        Budujeme silnou investiční skupinu, která spojuje lidi s velmi blízkými byznysovými i společenskými vizemi. Nabízíme diverzifikaci prostředků v rámci širokého portfolia investic v České republice i zahraničí.


    V modelu Friends & Family nabízíme interním i externím kvalifikovaným investorům uchování hodnot a zhodnocování prostředků v rámci širokého spektra investic. Aktivně vyhledáváme projekty se zajímavým investičním potenciálem, které svému okolí přinášejí více než jen finanční zisk. Každý náš projekt vede specializovaný asset manažer ve spolupráci s analytickým týmem. Strategické řízení investiční skupiny má v rukou její představenstvo v čele s Liborem Winklerem. Od založení v roce 2010 jsme regulovaným subjektem a naše podnikání se řídí českou a evropskou legislativou na finanční trhy.

Naše investiční skupina stojí na dvou základních pilířích. V tom prvním se věnujeme investicím do výstavby bytových i kancelářských budov a akvizicím výnosových nemovitostí. Zároveň se v posledních letech zaměřujeme na segment výstavby logistických a průmyslových areálů. Jsme aktivní účastníci developerských projektů a spolu s partnery dbáme na energetickou úspornost a hospodářskou a sociální přidanou hodnotu pro daný region.

Druhý pilíř skupiny představují investice do klíčových odvětví budoucnosti. Kapitál směřujeme do společností v perspektivních oborech, jako jsou zdravotnictví či IT. Investujeme s fondy zaměřenými na technologické startupy a věnujeme se tzv. zeleným investicím, tedy půdě a zemědělství. Zabýváme se investicemi do biotechnologií a často přehlíženým oblastem medicíny.

Nedílnou součástí je podpora společensky prospěšných aktivit. V oblasti umění se jako partner podílíme na mnoha kulturních projektech. Prostřednictvím Nadace RSJ přispíváme k podpoře nadaných dětí, duševního zdraví dětí a mládeže, vzdělávání a k rozvoji filantropie.



RSJ Investments investiční společnost a.s. obhospodařuje kromě jiného investiční fond RSJ Investments SICAV a.s., který je fondem kvalifikovaných investorů s několika podfondy, a otevřené podílové fondy RSJ.








                

                




    Představenstvo


    

    
        
                
                    
                            
                                [image: Libor Winkler]
                            

                        
                            Libor Winkler

                            CEO, Asset manažer

Strategické řízení firmy

                        

                    

                

                
                    
                            
                                [image: Lukáš Musil]
                            

                        
                            Lukáš Musil

                            Asset manažer Real Estate

                        

                    

                

                
                    
                            
                                [image: Jan Vyhnálek]
                            

                        
                            Jan Vyhnálek

                            Asset manažer private equity

                        

                    

                

                
                    
                            
                                [image: Jan Dostálek]
                            

                        
                            Jan Dostálek

                            Risk manažer

                        

                    

                

        

    



                

                




    Náš tým


    

    
        
                
                    
                        
                            Marek Capák

                            Finanční ředitel

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Petra Musilová

                            Business Development Director

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Martin Hudeček

                            Asset manažer RSJ Tech 

a RSJ Insurtech

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Matěj Kumstýř

                            Asset manažer RSJ Land, 

RSJ Spectrum a RSJ Industry

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Lucie Bartůňková

                            Asset manažerka Real Estate

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Michal Filip

                            Asset manažer

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Jakub Kučera

                            Asset manažer

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Jiří Kříž

                            Asset manažer RSJ Agro

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Jakub Mikulášek

                            Asset manažer Real Estate

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Petr Roupec

                            Asset manažer Real Estate

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Martin Šťastný

                            Asset manažer Real Estate

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Vuk Vignjević

                            Asset manažer RSJ Tech a Life Sciences

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Michal Votruba

                            Asset manažer Life Sciences

                        

                    

                

        

    



                

                

        Historie




    	2022
	Do nového fondu nakupujeme námi zrekonstruovanou bratislavskou památku Pradiareň 1900
	V areálu bývalých oceláren Poldi Kladno získáváme pozemky s plánem revitalizace brownfieldu a výstavby moderního průmyslového areálu
	Se společností BioXcel, která vstoupila v roce 2018 na burzu NASDAQ, uvádíme na trh první lék
	S developerem YIT zahajujeme výstavbu apartmánových bytů v pražské Hostivaři
	V oblasti technologií přibíráme k Notion Capital a Moonfire Ventures nového partnera Project A a koinvestujeme do Paddle a Manta
	Do private equity portfolia přidáváme globální fondy Glendower, King Street, či BlackRock a fondy specializující se na investice do lokálních SMEs jako Genesis, Oriens nebo CEIP
	Navyšujeme výměru zemědělských pozemků na více než 4 000 hektarů půdy



	2021
	Rumunská společnost UiPath z portfolia námi zainvestovaného Credo Ventures vstupuje na newyorskou burzu při valuaci 35,8 mld. dolarů
	Kupujeme Dům U Červené lišky na pražském Staroměstském náměstí
	Zaměřujeme se na nejranější fáze nově vznikajících technologií a investujeme do fondů Lunar Ventures (DeepTech), Nina Capital (MedTech) a Inflectiom (Blockchain)
	Stáváme se majoritním akcionářem progresivní Pillow pojišťovny
	Portfoliová společnost ESS zabývající se vývojem a výrobou bateriových systémů na ukládání energie vstupuje na newyorskou burzu



	2020
	S developerským partnerem FINEP zahajujeme výstavbu bytových domů v Praze 6 Rezidence U Šárky a s partnerem JRD vstupujeme do projektů v Praze Michli a Troji
	Zainvestovaná společnost Mirion Technologies vyrábějící měřící zařízení pro jaderný, obranný a medicínský sektor byla kótována na burze NYSE



	2019
	Vstupuje do biozemědělství a nakupujeme největší moravskou biofarmu František Král, organic
	Investujeme do britského fondu rizikového kapitálu Blossom Capital



	2018
	Otevíráme námi vystavěný Zuri Zanzibar, pětihvězdičkový hotelový rezort v Africe
	Od společnosti YIT Slovakia nakupujeme 50% podíl v developerských projektech Nuppu, Zwirn a Pradiareň 1900
	Společně s Panattoni Europe vstupujeme do projektu výstavby logistického areálu v Jirkově u Chomutova



	2017
	Dokončujeme transformaci na finanční skupinu RSJ a v modelu Friends & Family otevíráme fond RSJ Investments investorům stojícím mimo tuto skupinu
	Investujeme do private equity fondů CEIP, ESPIRA Investments a ARX Equity Partners



	2016
	Společně se zakladateli společnosti AVAST nakupujeme v pražské Pankráci budovu Enterprise s více než 30 000 m2 kancelářských ploch



	2015
	Začínáme investovat do zemědělské půdy a zemědělských podniků v úrodných regionech České republiky
	Technologické portfolio rozšiřujeme investicí do fondu Evolution Equity Partners a do druhého fondu Credo Ventures



	2014-2011
	Otevíráme obchodní Centrum Pivovar Děčín
	Investujeme s Credo Ventures, fondem zaměřeným na technologické startupy ve střední a východní Evropě



	2010
	Zakládáme první investiční fond pro investování volných prostředků RSJ Securities z algoritmického obchodování s cennými papíry












                

                




    Partneři


    

    
        
					
						Ovládající partner

					
                
                    
                        
                            Libor Winkler

                            

                        

                    

                

					
						Ostatní partneři

					
                
                    
                        
                            Petr Altman

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Václav Dejčmar

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Martin Ducháček

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Tomáš Janeček

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Bronislav Kandrík

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Jakub Petrásek

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Michal Šaňák

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Anton Tyutin

                            

                        

                    

                

        

    



                

                




    Dozorčí rada


    

    
        
                
                    
                        
                            Michal Šaňák

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Jan Dezort

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Karolína Loucká

                            

                        

                    

                

        

    



                

                
Novinky





    
        
                
                    
                        Veřejná výzva k úpisu cenných papírů (Alfa) investičního fondu RSJ PE F&B podfond, vč. PRIIPs KID_2
                        
                            
                        
                    
                

                
                    
                        Veřejná výzva k úpisu cenných papírů (Alfa) investičního fondu RSJ Development IV podfond, vč. PRIIPs KID
                        
                            
                        
                    
                

                
                    
                        Veřejná výzva k úpisu cenných papírů (Alfa) investičního fondu RSJ Land podfond, vč. PRIIPs KID
                        
                            
                        
                    
                

        

    

                


                    

                

            
        





	







	
		GDPR
		|
		Nastavení cookies
	

	
		[image: ]
	






	
		
			
				Menu
			
			
				[image: RSJ logo]
			
		
		
			


    	
                
                    
                        Skupina RSJ
                        Finanční skupina RSJ se skládá ze dvou částí – RSJ a.s. a RSJ Investments investiční společnost a.s.

                    
                    	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    RSJ a.s.
                                
                            
	
                                
                                    Podporujeme
                                
                            
	
                                
                                    Kariéra
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            
	
                                
                                    Média
                                
                            


                

            
	
                
                    
                        RSJ Securities
                        RSJ Securities působí jako market maker na největších světových burzách v Londýně, Chicagu, New Yorku, Frankfurtu a Tokiu.

                    
                    	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    Algoritmické obchodování
                                
                            
	
                                
                                    Open day
                                
                            
	
                                
                                    Povinné informace
                                
                            
	
                                
                                    Kariéra
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            
	
                                
                                    Média
                                
                            


                

            
	
                
                    
                        RSJ Investments
                        RSJ Investments obhospodařuje portfolia investic v oblasti nemovitostí a private equity.

                    
                    	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    Investice
                                
                            
	
                                
                                    Podporujeme
                                
                            
	
                                
                                    Povinné informace
                                
                            
	
                                
                                    Kariéra
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            
	
                                
                                    Média
                                
                            


                

            
	
                
                    
                        RSJ Custody
                        RSJ Custody zajišťuje řadu služeb v rámci skupiny RSJ. Působí jako administrátor a depozitář fondů RSJ.

                    
                    	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    Povinné informace
                                
                            
	
                                
                                    Kariéra
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            
	
                                
                                    Média
                                
                            


                

            
	
                
                    
                        RSJ Asset Management
                        RSJ Asset Management obhospodařuje portfolia zaměřená na aktiva obchodovaná na veřejných trzích.

                    
                    	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    Investice
                                
                            
	
                                
                                    Povinné informace
                                
                            
	
                                
                                    Kariéra
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            


                

            
	
                
                    
                        RSJ Foundation
                        Nadace RSJ podporuje duševní zdraví dětí a mládeže, systémové změny ve vzdělávání a rozvoj filantropie.

                    
                    	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    Podporujeme
                                
                            
	
                                
                                    Povinné informace
                                
                            
	
                                
                                    Kariéra
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            


                

            
	
                
                    
                        SPV
                        Společnosti v majetku investičních fondů obhospodařovaných RSJ Investments investiční společnost a.s.

                    
                    	
                                
                                    SPV
                                
                            


                

            




			

			
	
            
                cz
            
        
	
            
                en
            
        

			


		


	






	
		Vážíme si vašeho soukromí

		
			My a naši digitální partneři používáme na této webové stránce soubory cookies. Některé z nich jsou k fungování stránky nezbytné, ale o těch následujících můžete rozhodnout sami.
			

			Podrobnější informace o zpracování osobních údajů naleznete zde.
		

		
			Nastavení
			
				Odmítnout vše

				Přijmout vše

			

		

	

	
		
			[image: ]

		

		

			
				Nezbytné / funkční

				Jedná se o nezbytné cookies, bez kterých by nebylo možné stránky reálně provozovat. Zahrnují  např. cookies pro ukládání zvolených nastavení či zapamatování přihlášení.

			
			Vždy aktivní
		

		

		
			
			Analytické

			Tyto cookies se používají k měření a analýze návštěvnosti našich webových stránek (množství návštěvníků, zobrazené stránky, průměrná doba prohlížení atd.). Souhlasem nám umožníte získat data o tom, jak naše                     stránky užíváte.

			
			
				
				
			
		

		

		
			
			Marketingové

				Používají se pro účely reklam zobrazovaných na webových stránkách třetích stran, včetně sociálních sítí a kontextové reklamy. Jsou přizpůsobeny vašim preferencím a pomáhají nám měřit účinnost našich reklamních                   kampaní. Pokud je deaktivujete, bude se vám při procházení internetu i nadále zobrazovat reklama, ale nebude vám přizpůsobená na míru a bude pro vás méně relevantní.

			
			
				
				
			
		

		

		
			
				Uložit nastavení

				Přijmout vše

			

		

	
























